亀山市告示第１５３号

 亀山市公共下水道条例（平成１７年亀山市条例第１３１号）第８

条第１項の規定により排水設備指定工事店を指定したので、同条例

第１０条第３項の規定により次のとおり告示する。

  平成２８年６月３日

亀山市長  櫻  井  義  之

指定番号
氏名又は名
称

代表者氏名
住所又は所
在地

指定の有効期
間

第４２７号  三重シンリ
ョー設備株
式会社

別所  俊彦  津市雲出本
郷町１８０５
番地の２５

平成２８年４
月１８日から
平成３０年９
月３０日まで

第４２８号  有限会社平
濱

平野  正一
郎

三重郡川越
町大字当新
田３２４番
地１

平成２８年４
月１８日から
平成３０年９
月３０日まで

第４２９号  アイアール  池口  綾二  亀山市亀田
町４６７番
２３号

平成２８年４
月２７日から
平成３０年９
月３０日まで